



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
17/dic./2024 09:45:39	DER152

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	242.77	242.77
	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	1	836.60	836.60
	FILTRO DE ACEITE MARCA BOSH 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	267.28	267.28
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	314.16	314.16
	TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA SYD 31161500/Tornillos	Pieza H87/Pieza	2	393.58	787.16
	BUJE DE HORQUILLA INFERIOR MARCA SYD 25172009/Buje de automóvil	Pieza H87/Pieza	4	333.20	1,332.80
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	457.26	457.26
	CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	2	500.00	1,000.00
	CAMBIO DE BUJE DE HORQUILLA INFERIOR 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	4	500.00	2,000.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	1,522.66	1,522.66
	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 30,000 KMS				

***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****	***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
--	--

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
17/dic./2024 09:45:39	DER152

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, SHAMPOO LIMPIPARABRISAS, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES.				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|1C149EB2-4219-044F-9CF1-FD5E88CD314F|2024-12-17T10:05:25|SCD110105654|MDmlb0GQM+tROd30loJ6DFzVHfShjGstrn1CshTzLJxs1lr5oQ3+03klwkAFPxUgZuSt6X6cGyF8Aok65OIGRhff5VjuZIV8CluxloJv4+/9LUDfIyaR6g08Fauw91/DyBb0j7XF
PseQuolkU3fdtSd4yr0RpfI0XP/QOtYvFyOIOqNhMTcQVNmqFm++eTf6VsKJOEMzOrFjV8nhikRGG0i7x8RFKzxlavSRk+AhGjDEN9F8LaPlguff1siVO5rHEKJUu2waw9y+vnS/4wq18souCefcRrRYQYgKLUeHtSXsg8hXdx9kWqYDc3quZMkd8v/27UJwzw718F4y2/
iQ==[00001000000702501858]||
Sello digital del CFDI:
MDmlb0GQM+tROd30loJ6DFzVHfShjGstrn1CshTzLJxs1lr5oQ3+03klwkAFPxUgZuSt6X6cGyF8Aok65OIGRhff5VjuZIV8CluxloJv4+/9LUDfIyaR6g08Fauw91/DyBb0j7XFPseQuolkU3fdtSd4yr0RpfI0XP/QOtYvFyOIOqNhMTcQVNmqFm++eTf6VsKJOEMzOrFjV8nh
ikRGG0i7x8RFKzxlavSRk+AhGjDEN9F8LaPlguff1siVO5rHEKJUu2waw9y+vnS/4wq18souCefcRrRYQYgKLUeHtSXsg8hXdx9kWqYDc3quZMkd8v/27UJwzw718F4y2/iQ==
Sello digital del SAT:
eR7osCYurVsB/mGk3dx1n1V7njvMUYF0MFhPvQkUGLZHWkxfNaNqv7a+sgZZBhx+uzU4PNekruR1WSfl+boxna+kbMvnuu2BO31cqEZjCEqf+IH+WGweyDUpXwQD98Yaoi2R4BfyJG6zZ7VAz7HrgDXorOmQY52B4z0gd0w2pzdCML35faRaMuFYDZqjrgjZmT3
9E27Ygc0GwLgJ0lzsOP7XXUPN1XUGlCvQ48VwJhwimuz/YovRiTYah4EE510QCm5meGcvXzHObI2b1h4yKA80SSGd5ECkwsUnfnu5Zl/9yioKUY4dGTZO+ZY0z0cWHn37TMoy7fwPmo8bgA==

	(Once mil ciento sesenta y cuatro pesos 64/100 m.n.) PLACA: CM-270A-2 (AUTOMOVIL) MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M. SERIE: 3N1CN8AE9PL858154 SOLICITUD: RV1415-0528 KILOMETRAJE: 30705 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	9,624.69 1,539.95
		Total (MXN)	11,164.64